; que, propter hujusmodi particularem divisionem et cum
terris dicti Militis commixtionem, vobis et Dignitati vestre quodammodo
inutiles a inultis temporibus extiterunt, et eciam nunc existunt. Quare
nobis humiliter supplicastis ut dictas sex acras terre et dimidiam pro aliia

sex acris terre et dimidia, equivalentibus, contiguis, et insimul jacentibus

in domiuico dicti Domini Roberti de Londekeye, quas ad presens idem
Miles de nobis et nostra Exoniensi Ecclesia tenet ibidem, cum eodem
Domino Roberto permutaudi, pro vestra et Dignitatis vestre utilitate,

licenciam et auetoritatem vobis concedere dignaremur. Licet, igitur, indubie
teneremus quod in hiis, prout in aliis, Decanatus vestri commoda stu-

deretis pro viribus promovere ; nichilominus, super premissis, tam vobis-

cum quam dilectis filiis, Capitulo Ecclesie nostre Exoniensis predicte,

tractatum diligentem habere curavimus et communem. Et quia, re-

cepta informacione debita et secuta deliberacione matura, reperimus
quod uiilitas Decanatus vestri requirit quod fiat permutacio supradicta,

nos eciam, de consilio et assensu communi Capituli predictorum, ut permu-
tacionem hujusmodi facere valeatn, liberam, quantum ad nDS attinet,

Licenciam impertimur, nostramque super hoc auetoritatem interponimus
et decretum. In cujus rei testimonium sigillum nostrum fecimus hiis

apponi.—Data in Capitulo nostro Exoniensi, xxviij die Marcii, Anno
Domino M°. CCCm0 xliij , et Consecracionis nostre xvj°.—Et nos, Capitu-

lum Exoniensis Ecclesie supradicte, in testimonium premissorum, in quan-
tum nos concernunt, sigillum nostrum commune Preseutibus apposuimus,
die et loco supradictis.

Domestick Chaplains ; Licencia pro Capellanis Domini Comitis

Devonie, insistendi in obsequiis suis,—
Johannes, etc, dilecto in Christo filio, Nobili Viro, Domino Hugoni de

Courtenay, Comiti Devonie, salutem, graciam, et benediccionem.—Desiderii

vestri Peticionem favore benivolo prosequentes, ut dileetos in Christo filios,

Dominos Willelmum de Chebeseye, de Miltone Daumarle, Johannem de
Horncastre, de Fareweye, et Ricardum [de Wodeforde] de Wydeworthy,
Ecclesiarum nostre Diocesis Rectores ; necnon, Dominum Robertum, Por-

cionarium Poreionis curate de Tydecombe, in Ecclesia de Tuvertone, dicte

nostre Diocesis, in obsequiis vestris licitia et honestis valeatis per biennium
a data Presencium retiuere, et ipsi per idem tempus vobis obsequi et

servire, ita quod ad residendum in eisdem Beueficiis suis interim non
artentur ; Licenciam, tenore Treseneium, concedimuset liberam facultatem.

Proviso quod eisdem Ecclesiis, tam in Divinis Orficiis quam cure excercicio

animarum, medio tempore faciant debite deserviri ; et Piocuratores ydo-

neos in eisdem Beneficiis suis constituant, qui Ordiuariis, dicto tempore,

eorum nomioibus valeant respondere
;
quodque absencie eorum dampnum

recompensetur elemosinarum largicione, arbitrio nostro taxanda ; et quod
dicti Beneficiati aliquociens, et presertim tempore Quadragesimali, ad Bene-

ficia sua hujusmodi, pro salute animarum parochianorum suorum, studeant

personaliter se conferre.—Data apud Cliste, xxix die mensis Marcii.
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A-D- Puddington [Podyngtone, MS.] ; Dimissorie,—
' John atte More, clerk, R. —"ad omnes " (London, 18 May—fol. 118, margin).

Vol. . .

I. Vicars-General ; Commissio Vicariorum Generalium,—
r|
oJ

Johannes, etc., dilectis filiis, Magistris Willelmo [de Crouthorne], Officiali

119.'] nostro, Willelmo de Nassingtone, Canonicis Ecclesie nostre Exoniensis, et

Benedicto de Pastone, Porcionario in Ecclesia nostra Collegiata Sancti

Probi, nostre Diocesis, Clerico nostro familiari, salutem, graciam, et bene-

diccionem.—Cum, Divina favente clemencia, simus ad Sedem Apostolicam,

ex quibusdam causis legitimis, profecturi, 1 de vestra discrecione et pru-

dencia plenam in Deo fiduciam obtinentes, vos omnes communiter, et duos

vestrum, Vicarios nostros, nobis extra Regnum Anglie agentibus, facimus

General es ; ita quod omnia et singula que Jurisdiccionem nostram con-

tingunt et sunt necessitatis seu justicie expedire et exequi valeatis ; illis

que sunt favoris vel gracie,—in quibus Permutaciones Beneficiorum et Dis-

pensaciones super non residenciis cum Rectoribus Ecclesiarum, presbiteris,

uecnon causa studiorum juxta Capitulum Cum ex eo, ultra mensem a tem-
pore reditus nostri in Regnum predictum, volumus comprehendi,— nobis

specialiter reservatis. Per premissa, vero, Commissiones aliquas hactenus

per nos factas non intendimus revocare. In quorum testimonium sigillum

nostrum fecimus hiis apponi.—Data apud Doverriam, xxv die Maii, Anno
Domini M°. CCCmo xliij , et Consecracionis nostre xvj°.

J?
1

- The procuracions of the Cardinals,

—

Miseracione Divina Petrus Penestrinus, Sancte Romane Ecclesie Vicecancella-

rius, et AmbaldusTusculanensis, Episcopi, Apostolice Sedis Nuncii, Venera-
bili Patri, Domino Dei gracia Episcopo Exoniensi, vel ejus Vicario, seu
Locum tenenti vel vices gerenti ejusdem Episcopi, uni vel pluribus et

cuicumque ipsorum, qui sunt vel erunt pro tempore Ad ministratores Epi-
scopatus Exoniensis, ad quem, vel ad quos, presentes Litere pervenerint,